

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 11/2012/PCM.  
Nazwa zadania: **Dostawa opatrunków i sprzętu jednorazowego dla Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o.o. NZOZ Szpital Powiatowy w Wieruszowie**

### **Pytanie nr 1**

#### Pakiet nr 1.

- a) Pozycja 1. – czy Zamawiający wymaga zarówno w pozycji 1 jak i 2 zaferowania gazy o tych samych rozmiarach.
- b) Pozycje 9,10. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania kompresów włókninowych niejałowych o gramaturze 30g.
- c) Pozycje 18,19,20. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opasek gipsowych z czasem wiązania 4 – 6 minut nawiniętych na rolkę z ekologicznej tektury.
- d) Pozycje 11,12,13,21,22,23, – czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenia tych pozycji z całości pakietu i utworzenia z nich odrębnego przedmiotu zamówienia. Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców.

#### **Odpowiedź nr 1**

- a) Zamawiający wyraża zgodę na zaferowaniu gazów w tych samych rozmiarach.
- b) Zamawiający wyraża zgodę na zaferowania kompresów włókninowych niejałowych o gramaturze 30g.
- c) Zamawiający nie wyraża zgody.
- d) Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie nr 2**

#### Pakiet nr 2.

- a) Pozycje 1 - 14. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania plastrów, przyłepców, opatrunków pokrytych hipoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku.
- b) Pozycja 7. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania przylepca na sztucznym jedwabiu o wymiarach 1,25cm x 9,20m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.
- c) Pozycje 8,9. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania przylepca do mocowania kaniul o wymiarach 6cm x 8cm.
- d) Pozycje 11,12,13. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania przyłepców o długości 5m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.
- e) Pozycja 14. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania przylepca włókninowego o wymiarach 2,5cm x 9,20m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.
- f) Pozycja 15. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania przyłepców do łączenia brzegów ran o wymiarach 76mm x 3mm.

#### **Odpowiedź nr 2**

- a) Zamawiający nie wyraża zgody.
- b) Zamawiający nie wyraża zgody.
- c) Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania przylepca o wymiarach 6cm x 8cm – pozostałe zapisy w w/w pozycjach pozostają bez zmian.
- d) Zamawiający nie wyraża zgody.

- e) Zamawiający wyraża zgodę na zaferowania przylepca włókninowego o wymiarach 2,5cm x 9,20m – pozostałe zapisy w w/w pozycjach pozostają bez zmian.
- f) Zamawiający wyraża zgodę na zaferowania przylepców do łączenia brzegów ran o wymiarach 76mm x 3mm – pozostałe zapisy w w/w pozycjach pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 3**

Pakiet nr 3

Pozycja 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania pianki do oczyszczania skóry o pojemności 400ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

**Odpowiedź nr 3**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 4**

Pakiet nr 11 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji papier Lifepack 11-12 o rozm. 106 mm x 22 m?

**Odpowiedź nr 4**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 5**

Pakiet nr 15 poz. 3,4

Prosimy o wydzielenie ww. pozycji z pakietu nr 15 i utworzenie z nich odrębnego pakietu.

**Odpowiedź nr 5**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 6**

Pakiet nr 15 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod o rozm. 42 x 45 mm, pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

**Odpowiedź nr 6**

Zamawiający wyraża zgodę - pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

**Pytanie nr 7**

Pakiet nr 15 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod o rozm. 55 x 40 mm, pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

**Odpowiedź nr 7**

Zamawiający wyraża zgodę - pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

**Pytanie nr 8**

Pakiet nr 15 poz. 3

Prosimy o określenie czy należy wycenić 100 op.-30 szt. czy 100 op.-50 szt.?

Zamawiający dopuścił obie wielkości opakowań, ale nie podał w j.m. czy ilość 100 odnosi się do op.-30 szt. czy op.-50 szt., co powoduje, że wykonawca może wycenić albo 3000 szt. albo 5000 szt. elektrod.

**Odpowiedź nr 8**

Należy wycenić 100 op.-50 szt.

**Pytanie nr 9**

Pakiet nr 15 poz. 4

Prosimy o określenie czy należy wycenić 50 op.-30 szt. czy 50 op.-50 szt.?

Zamawiający dopuścił obie wielkości opakowań, ale nie podał w j.m. czy ilość 50 odnosi się do op.-30 szt. czy op.-50 szt., co powoduje, że wykonawca może wycenić albo 1500 szt. albo 2500 szt. elektrod.

**Odpowiedź nr 9**

Należy wycenić 50op. – 30 sztuk.

**Pytanie nr 10**

SIWZ – rozdz. VI pkt. C1

Prosimy o dopuszczenie możliwości złożenia stosowanego oświadczenia o braku obowiązku posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji, w przypadku wykonawców, którzy takiego dokumentu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa nie mają obowiązku posiadać. Przepisy ustawy o wyrobach medycznych nie wprowadzają żadnych ograniczeń w zakresie obrotu detalicznego czy hurtowego wyrobami medycznymi. Posiadanie wymaganego przez Zamawiającego zezwolenia wymagane jest do obrotu np. produktami leczniczymi (art.72 ustawy Prawo Farmaceutyczne), natomiast nie dotyczy obrotu wyrobami medycznymi.

**Odpowiedź nr 10**

Zamawiający wymaga przedstawienia koncesji, pozwolenia lub oświadczenia o braku konieczności posiadania w/w dokumentów.

**Pytanie nr 11**

Projekt umowy - §3 ust. 2

Prosimy o wydłużenie terminu dostaw do 4-5 dni roboczych. Bardzo krótki (24 godziny o dnia przyjęcia zamówienia) termin dostaw przewidziany w SIWZ faworyzuje lokalnych dostawców i tym samym narusza zasadę równego traktowania wykonawców. Dla pozostałych dostawców realizacja zamówienia w wyznaczonym czasie będzie niemożliwa.

**Odpowiedź nr 11**

Zamawiający wymaga realizacji terminu dostaw maksymalnie do 48 godzin. Zamawiający nie faworyzuje lokalnych dostawców ponieważ ich nie posiada – obecni dostawcy swoje siedziby mają w całej Polsce.

**Pytanie nr 12**

Pakiet 3

Poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kremu ochronnego o pojemności 30 ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?

**Odpowiedź nr 12**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 13**

Poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pianki myjącej o pojemności 400 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź nr 13**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 14**

Poz. 4,5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek konfekcjonowanych w opakowaniach po 20 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?

**Odpowiedź nr 14**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 15**

**Pakiet nr 1, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści gazę wyjałowioną tlenkiem etylenu, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź nr 15**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 16****Pakiet nr 1, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w opakowaniach x10szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź nr 16**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 17****Pakiet nr 1, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe 40g, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź nr 17**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 18****Pakiet nr 1, pozycje 18-20**

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na krzyżaki z tworzywa sztucznego umożliwiające szybkie nasączenie opaski wodą spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź nr 18**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 19****Pakiet nr , pozycje 21-23**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert..

**Odpowiedź nr 19**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 20****Pakiet nr 2, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści przylepiec nawinięty na rolkę z tworzywa sztucznego, bez rantu, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź nr 20**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 21****Pakiet nr 2, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 6cm x 8cm lub 5,1cm x 7,6cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź nr 21**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 22****Pakiet nr 2, pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 6cm x 7cm lub 5,0cm x 5,7cm lub 7,0cm x 8,5cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź nr 22**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 23****Pakiet nr 5, pozycje 9-11**

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniach a'200szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź nr 23**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 24**

**Pakiet nr 10, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos o długości 1,4m lub 2,0m, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź nr 24**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 25**

**Pakiet nr 10, pozycje 3-14**

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya z plastikowa zastawką, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź nr 25**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 26**

**Pakiet nr 10, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya z balonem o pojemności 3-5ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź nr 26**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 27**

**Pakiet nr 10, pozycje 7, 9, 11**

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya z balonem o pojemności 5-15ml lub 30-45ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź nr 27**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 28**

**Pakiet nr 10, pozycje 23, 26**

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania o długości 600mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź nr 28**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 29**

**Pakiet nr 14, pozycja 21**

Czy Zamawiający dopuści rurki Guedela o długości 40mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź nr 29**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 30**

**Pakiet nr 15, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści utrwalacz cytologiczny w opakowaniu 200ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź nr 30**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 31**

**Pakiet nr 15, pozycje 6-7**

Czy Zamawiający oczekuje igieł do znieczuleń typu Pencil-Point pakowanych razem z prowadnicą ?

**Odpowiedź nr 31**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 32**

**Pakiet nr 15, pozycja 10**

Czy Zamawiający dopuści igłę do pobierania i wstrzykiwania do pojemników z dokładniejszym niż oczekiwany filtrem bakteriynym o średnicy porów 0,1µm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź nr 32**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 33**

**Pakiet nr 15, pozycja 12**

Czy Zamawiający dopuści koc ratunkowy w rozmiarze 1,6m x 2,4m, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź nr 33**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 34**

**Pakiet nr 15, pozycja 13**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego z końcówką Yankauer o średnicy 7,59mm i długości ok. 270mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź nr 34**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 35**

**Pakiet nr 15, pozycje 20-21**

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne w opakowaniach a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź nr 35**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 36**

**Pakiet nr 15, pozycje 23-26**

Prosimy o doprecyzowanie, ostrzy wykonanych z jakiej stali oczekuje Zamawiający: z węglowej, czy z nierdzewnej. Pragniemy nadmienić, iż dłuższy kontakt np. soli fizjologicznej ze stalą węglową może powodować proces jej utleniania (korozji).

**Odpowiedź nr 36**

Zamawiający oczekuje ostrzy wykonanych ze stali węglowej.

**Pytanie nr 37**

**Pakiet nr 15, pozycja 27**

Czy Zamawiający dopuści sterylne pincety medyczne j.u. ?

**Odpowiedź nr 37**

Zamawiający wymaga pincety medycznej j.u. czystej mikrobiologicznie

**Pytanie nr 38**

**Pakiet nr 15, pozycja 29**

Czy Zamawiający dopuści prowadnice do rurek intubacyjnych 2,0mm/26,5cm ?

**Odpowiedź nr 38**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 39**

**Pakiet nr 15, pozycja 30**

Czy Zamawiający dopuści prowadnice do rurek intubacyjnych 3,3mm/34cm lub 4,7mm/33cm ?

**Odpowiedź nr 39**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 40**

**Pakiet nr 15, pozycja 38**

Czy Zamawiający oczekuje torby na wymiociny posiadającej zastawkę uniemożliwiającą wydostanie się treści i zapachu z torby ?

**Odpowiedź nr 40**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 41**

**Pakiet nr 15, pozycja 47**

Czy Zamawiający oczekuje sterylnej zatyczki do cewnika ?

**Odpowiedź nr 41**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 42**

**Pakiet nr 15, pozycja 49**

Czy Zamawiający oczekuje zestawu do lewatywy z drenem posiadającym atraumatyczny otwór końcowy oraz dwoma otworami bocznymi, bez plastikowej kanki ?

**Odpowiedź nr 42**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 43**

Pakiet nr 6 poz 14 – Czy należy zaoferować fartuch chirurgiczny z barierowymi wzmocnieniami zamocowanymi od zewnętrznej strony fartucha? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź nr 43**

Tak, należy zaoferować fartuch chirurgiczny z barierowymi wzmocnieniami zamocowanymi od zewnętrznej strony fartucha.

**Pytanie nr 44**

Pakiet nr 8 poz 1- Czy można zaoferować obłożenie z 2 serwetami włókninowymi do rąk? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

**Odpowiedź nr 44**

Zamawiający wyraża zgodę

**Pytanie nr 45**

Pakiet nr 8 poz. 3 - Czy można zaoferować zestaw do cewnikowania z serwetami w rozmiarach 50x60 cm zamiast 50x50 cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

**Odpowiedź nr 45**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 46**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 20 poz 11, wymaga , aby oferowane testy ureazowe eliminowały możliwość uzyskania fałszywych wyników spowodowanych obecnością krwi, żółci lub niewłaściwą jakością wody bądź soli fizjologicznej stosowanej w tzw. Testach mokrych?

**Odpowiedź nr 46**

Zamawiający wymaga szybkiego testu stosowanego do wykrywania *Helicobacter pylori*.